MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIA

Aviso de convocação para prova de Prática

Edital 20 - de 11/01/2019 dou 14/01/2019

O Diretor do Câmpus Cubatão torna público, conforme item 5.3 e 6.3 do edital, a data, o horário e o local para a

realização da Prova Prática e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus:  Cubatão

Local da prova: Rua Maria Cristina, 50, Jd. Casqueiro – Cubatão - SP

Data: 07/02/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 30 minutos para prova de prática e até 10 minutos para arguição da
banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Horário Nome do Candidato

14h00 Edison de Souza Trindade Junior

14h45 Tatiana Souza de Moura